
 
 

UCHWAŁA NR XL/317/2022 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d, pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz przepisami Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., 
poz. 416 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2019 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Regulamin określa dla nauczycieli : 

1) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

a) za wysługę lat, 

b) motywacyjnego, 

c) funkcyjnego, 

d) za warunki pracy, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, 

3) wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia.”; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dodatek motywacyjny może być przyznany w wysokości od 1% do 60% wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela/dyrektora.”; 

3) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5212



„3. Wysokość miesięcznych środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla 
poszczególnych placówek oświatowych oblicza się mnożąc ilość zatrudnionych nauczycieli w wymiarze 
co najmniej 1/2 etatu przez kwotę stanowiącą 3% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela początkującego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 
a wypłata dodatków motywacyjnych następuje w ramach przyznanych środków w budżecie szkoły.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Krzysztof Osijewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5212


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


		2022-12-16T14:18:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




